Senta 2011

Senta, 9.7.2011

Event 1
9.7.2011 - 10:05

Men, 50m Fly

Open
Results

Points: FINA 2011

Rank
A

=

KOSTIC, Strahinja
2. RA ROMANDIC, Adam

=

SAVIC, Novak
2. OSTOJIC, Aleksandar

ERAKOVIC, Luka
NP NAGY, Peter
SPASENIC, Uros
JURIC, MArko
DJAJIC, Matija
TOLDI, Miklos

ok wbdpE

PANIC, Darko

AT AGOSTON, Tamas
BUCAN, Zvezdan
LAZAREVIC, Bogdan
AKSIN, Nenad

arwnE

HUNJADI, Filip
BARNA, Andrej

PG PAPAI, Gabor
PETROVSKI, Branislav
LAZAREVIC, llija
ZIROS, Domagoj

oukrwd

SVILAR, MAtej
BV BARNA, Viktor
BERKES, Valentin
PEJCIC, Milos
CURCIC, Predrag
DJUKIC, Martin
JOVIN, Nikola
SPASENIC, Marko

©ONOo O ALONE

YB

02
02

01
01

00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98

96
97
95
94
96
97
97
97

Pk Delfin Vrbas
Plivacku klub Senta

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pk Delfin Vrbas

Pk Delfin Vrbas

Szekszardi Vizmu

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vikovacki Plivacki klub

PK ,,Barakuda"

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Vrbas
Szekszardi Vizmu
Pk Delfin Vrbas
PK ,,Barakuda"
Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Szekszardi Vizmu

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

Vikovacki Plivacki klub

Vikovacki Plivacki klub

Plivacku klub Senta

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Time

39.60
46.64

36.68
45.56

37.38
40.72
41.30
52.28
54.10
54.11

36.04
39.94
41.038
41.74
45.61

30.08
31.40
36.88
43.95
44.18
47.62

32.20
33.61
34.79
35.09
36.86
36.98
37.38
37.72

Pts

181
111

228
119

216
167
160
78
71
71

241
177
163
155
118

414
364
224
132
130
104

338
297
267
261
225
223
216
210

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068

Registered to Plivacki Savez Srbije
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